
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. t.j.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Radomyśl nad Sanem stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy 
Radomyśl nad Sanem z dnia 17 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Radomyśl nad Sanem 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 44, poz. 906 ze zm.) wprowadza się następującą zmianę: w załączniku nr 
2 Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Radomyśl nad Sanem po punkcie 9 dopisuje się punkt 10, 
w brzmieniu: 

„ 
 

10. 
 
Publiczny Żłobek Lolek w Woli Rzeczyckiej 

 
Wola Rzeczycka 254, 
37-455 Radomyśl nad Sanem 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomyśl nad Sanem 

 
 

Krzysztof Sioda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3641


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-20T12:11:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




